PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 134/2024/SGP - Manaus, 4 de abril de 2024.

 servidor Márcio Alessandro Guedes deRemove o
Souza para a Seção de Auditoria Contábil
Orçamentária e Financeira.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho , no usoAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
de suas atribuições legais e regimentais;

  do eCONSIDERANDO as informações constantes nos autos -SAP-DP: 4278/2024;

R E S O L V E:

  RemoverArt. 1º o servidor MÁRCIO ALESSANDRO GUEDES DE SOUZA,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Matrícula 112587, da Secretaria de Auditoria -
SECAUD para a Seção de Auditoria Contábil, Orçamentária e Financeira - SECOF.

 Conforme determinado pelo art. 17 da RA CSJT n. 296/21, atesta-se queArt. 2º
houve prévia análise da equalização da força de trabalho entre áreas e grau de jurisdição.

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

cf
9d

b1
9a

-3
bd

8-
4d

f9
-8

aa
3-

56
a5

60
aa

38
97